Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 10.08.2023 №5362

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2018  № 3428
О внесении изменений в Перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Одинцовского городского округа Московской области
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», рассмотрев обращения Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области, в целях обеспечения процесса голосования избирателей Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 25.06.2021 № 2193 (в редакции от 23.03.2023 № 1605) следующие изменения:
1) в графе 4 строки 60 слова «улица Каштановая, дом 6, стр. 1,»  заменить словами «улица Ракетчиков, дом 2,»;

2) в графе 4 строки 66 слова «Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 16 – 143005, Московская область, город Одинцово, улица Чистяковой, дом 10,» заменить словами «Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 17 – 143006, Московская область, город Одинцово, улица Сколковская, дом 5В,»;

3) в графе 4 строки 91 слова «Дом культуры «Заречье» - 143085, Московская область, Одинцовский городской округ, рабочий поселок Заречье, улица Заречная, дом 2, телефон: 8-495-534-91-24» заменить словами «МАОУ Зареченская средняя общеобразовательная школа – 143085, Московская область, Одинцовский городской округ, рабочий поселок Заречье, улица Березовая, д. 1, телефон 8-495-534-90-12»;

5) в графе 4 строки 92 цифры «8-495-534-82-54» заменить цифрами
«8-495-534-82-84»;
6) в графе 3 строки 163 слова «Игнатьевская, дома: 2а корп. 1, 2, 3» исключить.

2. Признать утратившим силу подпункт 12  пункта 1 постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.08.2023 № 5090 «О внесении изменений в Перечень и границы избирательных участков, участников референдума, образованных на территории Одинцовского городского округа Московской области».
          3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа

      А.Р. Иванов
Верно: начальник Общего отдела

      Е.П. Кочеткова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

     М.А. Бажанова
Заместитель Главы Администрации

     Р.В. Неретин

Начальник Управления документооборота

и организационного обеспечения

               М.С. Сидорова

Заместитель начальника

Управления правового обеспечения

              Л.Ю. Майорова
Расчет рассылки:

Общий отдел - 3 экз.

Орг. отдел -  2 экз.

ТИК- 2 экз.

ТУ– 17 экз.
СМИ – 1 экз.

Макеева Е.С.
8 (926)839-76-86
0